如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 / 7
Rev.1.1
■概要
■特点
■绝对最大额定值
■用途

   ↑↑↑   ↑
   a  b  c     d
■产品型号构成
( 注) 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种类型。
Anode
Reference
Cathode
Anode
Reference +
-
VREF
Cathode
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
3 / 7
Rev.1.1
■电特性
没有特别注明时 , Vka=Vref, Ik=10mA, Top=25℃
项目 记号 条件 最小值 典型值 最大值 单位 备注
基准电压
A 等级
Vref Vka=Vref, Ik=10mA
2.483 2.495 2.507
V 1B 等级 2.470 2.495 2.520
C 等级 2.445 2.495 2.545
基准电压温度变化 ΔVref
Vka=Vref, Ik=10mA
Tmin≦Top≦Tmax
- 4 17 mV 1
基准电压变化与
阴极电压变化比
ΔVref
ΔVka
Ik=10mA,
ΔVka=10V～Vref
- -1.4 -2.7
mV/V 2
Ik=10mA,
ΔVka=36V～10V
- -1.0 -2.0
基准输入电流 Iref
Ik=10mA, R1=10kΩ,
R2=∞
- 1.1 4.0 μA 2
基准输入电流温度变化 ΔIref
Ik=10mA, R1=10kΩ,
R2=∞, Tmin≦Top≦Tmax
- 0.4 1.2 μA 2
最小阴极电流 Ik(min) Vka=Vref - 0.33 0.50 mA 1
待机电流 Istandby Vka=36V, Vref=0V - 0.17 1.00 μA 3
动态输出阻抗 Zout
Vka=Vref, f≦1.0KHz
Ik=1～100mA
- 0.2 0.5 Ω 1
1. 备注栏 : 测试电路号码
2. Tmin=0℃ , Tmax=70℃
■测试电路
ELM0431AxA 可调型精度分流稳压器
记号 内容
431 产品 ID
a ～ d 生产组装批号
I I
测试电路 1 : Vka=Vref 测试电路 2 : Vka>Vref
注 : Vka=Vref(1+R1/R2)+Iref×R1
测试电路 3 : 电流处于关闭状态
■封装印字说明
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
4 / 7
Rev.1.1